Câmara Municipal de Pedro Canário
Estado do Espírito Santo

IS'rovarlb tUt

íii 'rillit ' -'

'Dispõe sobre outorga de Título de
Cidadã Canariense a Sra. CLEUNICE DE
JESUS soUZA"

Y -.-...."--"'.
: E; rÜ. ,js' " .' re

O Vereador João Mendes Amorim no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Resolução no 044 de 4 de novembro de 2011, apresenta ao Douto
Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Alt. 10 - Fica concedido a Senhora Cleunice de Jesus Souza o Título de
Cidadã Canariense.

Att. 20 - A entrega do Título dar-se-á em Sessão Solene, previamente
convocada, Fêlo Presidente desta Câmara Municipal de Pedro Canário, especialmente
para este fim.

Art. 30 - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo
conerão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Att. 40 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 25 de novembro de 2019.

C a m a ra oc 1 @ hotma i l. com * T ellF at<. (27) 37 U -2226 - C N PJ 27 .559.947 10001 -93
Rua Dr. Washington Luiz da Silva, S/N, Bairro Novo Horizonte - Pedro Canário - CEP 29.970-000

i*"õ'
l_Á

l! ulÉo
dt
^Ui6(J.

z.
lr, lo 1r.l

àdõ;
, a/,

o{
ãtu
N(,)

=zNUJ
>*.
P=o4O
ts

ô2Oo
5o

lUoo
i!o
É.J
(-) f
ul-EOF
lrlu<O, ôoNl

R eó3
) ütEos õEB(o É?u
Crl (L(J-

o
E
z
O
o
Éo
IUL
TUo
J

ÍL
0
Zl
=
tr

O

o
F
J
t2
o
ll,Jo,
9REõGõít (D
ÚRct;grz
cl
oF
ut?o
ú.
o-

AMORIM

')1.üIi9